年　　月　　日
                  課外活動助成申請書
至学館大学・同短期大学部
  教　育　後　援　会　会　長　殿
                                     学生団体名
                                     申請者氏名                      印
                                     部長氏名                     　 印
下記のとおり課外活動に対する助成を申請します。
                                   記
１. 申請内容
	助成申請根拠
	学生団体に対する助成に関する規程第  　条に基づく助成

	競技大会名

	大会等期間

	出場学生氏名

	成績結果

２. 申請金額
	申請金額
	            　    円
	内訳
	     名×　  日×     円

３. 添付書類（大会要項等）